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Det blev återigen Brynäs som avgick med segern i SHL-mötet med Örebro
Hockey i Lindehov. Efter att ha hamnat i underläge i mittperioden kvitterade
Gävle-laget, tog så småningom ledningen och avgjorde i öppen målbur.
Slutsresultatet skrevs till 1-3 inför 1091 åskådare.

Örebro Hockey mötte Brynäs på torsdagskvällen i årets SHL-match i Lindesberg.
Lindehov badade i solsken, publiken strömmade till och hamburgarna stektes redan
långt före nedsläpp. När väl matchen drog igång bjöd lagen på ett högt tempo per
omgående.

Matchinledningen präglades av långa spelsekvenser utan avbrott, där det svängde
härligt i båda riktningar. För Örebros del hade Jakub Krejcik och Ville Viitaluoma varsitt



lurigt skott, men Bernhard Starkbaum i Brynäs-målet parerade båda. Åt det andra hållet
fick Örebros burväktare Julius Hudacek agera än mer.

Brynäs tog nämligen över spelet ju längre perioden led och via dubbla powerplay bet
man sig fast i Örebro-zonen. Jonathan Pudas hade två skott som styrdes farligt, det
uppstod flera röriga situationer framför målet och Hudacek sattes på rejält prov. Men
Örebro-målvakten stod pall för trycket och höll 0-0 perioden ut.

När spelet återupptogs i mittenakten var det en totalt ombytt matchbild. Örebro fick ett
tidigt powerplay, Joel Mustonen skickade in pucken framför mål och där höll sig Krejcik
framme till 1-0 för de rödvita. Målet följdes upp av fortsatt starkt Örebro-spel och
scenförändringen från den första perioden var total.

– Vi var inte nöjda alls med första perioden, varken med passningsspel eller tempo. Jag
tycker framförallt att passningsspelet steppas upp i andra och då blir det bättre fart
automatiskt. Det var ändå skönt att visa att vi kan bättre än i första, för det var inte
okej, förklarar Örebro-kaptenen Henrik Löwdahl.

Avgjorde i spel fem mot tre

Det fina Örebro-spelet fick till resultat att det nu var Brynäs som började att dra på sig
utvisningar. Örebro hade även gott om chanser i sina powerplay, mycket tack vare
fina diagonalpassningar. Martin Johansson fick bland annat ett fritt skottläge, dock utan
att hitta nätmaskorna.

När 2-0 inte kom svarade istället Brynäs till 1-1. Målet kom till i spel fem mot fyra, där
Mathias Porseland fint spelade fram Ponthus Westerholm som nöp till. I periodens
slutskede fick sedan Örebros Joonas Jalvanti ett gyllene läge då en puck studsade fram
till backen. Men en liggande Starkbaum sprattlade till med benen och höll likaläget
intakt.

Ställningen bröts dock en bit in i den tredje perioden. Dessförinnan hade båda lagen
haft sina lägen, bland annat Örebro via ett par kvicka attacker. Men ju längre perioden
led desto mer tog Brynäs över. Den största anledningen till det var de många
utvisningar som Örebro drog på sig och när laget tvingades att spela tre mot fem kom
slutligen målet.

Oskar Lindblom höll sig framme och pressade in en retur till 1-2 för Brynäs. Strax
därefter fick Daniel Viksten ett jätteläge till kvittering, men skottet gick mitt på
Starkbaum. När sedan Örebro i slutminuten satsade på sex utespelare kunde Jesper
Ollas spika slutsiffrorna till 1-3 i öppen målbur. Därmed tog Brynäs segern i SHL-
matchen för det andra året i rad.



”Elva tvåminutare – det går inte att vinna då”

Henrik Löwdahl är efter matchen besviken på sitt lags insats. Örebro-kaptenen menar
att man inte alls nådde upp i prestationen i den inledande perioden, även om det bitvis
blev bättre.

– I andra och tredje tycker jag ändå att vi steppar upp oss och spelar bättre. Men vi har
elva tvåminutare idag och då är det ruggigt svårt att vinna. Vi ska vara glada att det var
en träningsmatch, för har man elva tvåminutare i serien… Det går inte att vinna en
match då, det är omöjligt, konstaterar Henrik.

Vad är det som gör att ni tar så många utvisningar?
– Odisciplin skulle jag säga. Vi jobbar inte med fötterna utan blir lite bekväma, jobbar
med klubban för mycket. Givetvis är någon utvisning alltid olycklig, men elva är alldeles
för mycket.

Bortsett från själva spelet kretsade mycket av kvällen kring upplevelsen vid sidan om
isen. Och publiken slöt upp väl. Hela 1091 åskådare fanns på plats för SHL-matchen och
det var tydligt att båda klubbarna engagerar hockeyfolket i Bergslagen. Resultatet 1-3
innebär Brynäs andra seger i rad mot Örebro i Lindehov, en trend som Henrik hoppas
kunna bryta någon gång.

– Ja fan, jag vet inte varför det ska vara så svårt att vinna här haha. Men det var väl en
ganska jämn match sett över hela. Men Brynäs vinner rättvist.

Matchfakta Örebro Hockey-Brynäs:
Resultat: 1-3 (0-0, 1-1, 0-2)
Publik: 1091
Skott: 24-35
Utvisningar: Örebro 10 x 2 min, Brynäs 5 x 2 min
Mål: 1-0 Jakub Krejcik (Mustonen, Weinstock), 1-1 Ponthus Westerholm (Porseland,
Nörstebö), 1-2 Oskar Lindblom (Porseland, P Westerholm), 1-3 Jesper Ollas
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